Ленинградская область
Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
 от 31 января 2017 года  № 180
Об исчислении в 2017 году арендной
платы за объекты нежилого фонда,

относящиеся к муниципальной собственности

Лужского муниципального района

В связи с ходатайством директора СКЦ «Лидер» Склярова В.В. об установлении ставки арендной платы, учитывая социальную значимость деятельности структурного подразделения СКЦ «Лидер» - библиотеки п. Скреблово, а также в соответствии с правовыми нормами Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, совет депутатов Лужского муниципального района, РЕШИЛ:

1. Установить для библиотеки п. Скреблово СКЦ «Лидер» ставки арендной платы за 1 кв.м. по арендуемым помещениям, расположенным в МДОУ «Детский сад № 12» в размере 82,44 рубля в месяц без применения повышающих и понижающих коэффициентов на весь период договора с 01 января  2017 года по 28 декабря 2017 года.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и сборам.
Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                                             А.В. Иванов